
 
ZAPISNIK 

 
3. seje-izredne Sveta Krajevne skupnosti Lesce, ki je bila 

v četrtek, dne  9. 2. 2023 ob 18.00 uri, 
v sejni sobi krajevne skupnosti 

 
Prisotni:  Špela Globočnik, Zlatica Demšar, Branko Rupar, Andrej Jalen, Matej Burgar in 
Branko Nerat. 
 
Ostali prisotni: Boštjan Brelih - strokovni delavec KS 
 
Predsednica Sveta KS Lesce je pozdravila prisotne in ugotovila, da je Svet KS Lesce sklepčen, 
zato je lahko nadaljevala z delom in dala na glasovanje predlagani dnevni red:   
 
Dnevni red: 

1. Osnutka odlokov o proračunih Občine Radovljica za leti 2023 in 2024. 
2. Dopolnjen osnutek Občinskega prostorskega načrta za območje prostorske enote 

LE 08 – Lesce Lipce. 
3. Razno. 

 
Predsednica je opozorila, da se seja snema in na to pripomb ni bilo. Sklepčnost je potrjena, 
na dnevni red pripomb ni bilo. 
 
 
1. Osnutka odlokov o proračunih Občine Radovljica za leti 2023 in 2024. 
 

Predsednica je podala poročilo o sestavi proračuna in vsako točko so tudi komentirali.  
- Cesta za Verigo: Po informaciji predsednice se je zadeva ustavila na UE Radovljica, 

saj naj bi imeli kadrovske težave in zadevo obravnava že tretji referent. Predlog je, da 
predsednica, Špela Globočnik na načelnico UE Radovljica naslovi vprašanje, kaj je s 
postopkom in kdaj se pričakuje zaključek postopka z njihove strani.   

-  
- Pločnik na Dežmanovi: investicija je izpadla iz sanacije v letu 2022, ker je bil ocenjen 

strošek 80.000,00 € in ga KS Lesce sama ni zmožna finančno pokriti, občina pa tudi 
nima denarja namenjenega za to investicijo. Sredstva, ki so bila namenjena za sanacijo 
pločnika s strani KS Lesce (14.000,00 €) so se po odločitvi Tatjane Justin porabila za 
izgradnjo pločnika na ožini pri bivši trgovini Spar. 
Za pločnik na Dežmanovi ulici se predlaga da se sanirajo vsaj neravnine po površini 
pločnika. 

- Pločnik pri krožišču za Lancovo: Pri izgradnji krožišča je ostal del pločnika od 
krožišča proti Dolini neizgrajen. Ker je to dnevna pot varovancev doma Matevža 
Langusa, je zaradi prekinitve pločnika za njih, kot tudi za ostale pešce ta del nevaren 
in bi bilo potrebno pločnik urediti. Člani sveta predlagajo, da gre investicija v skupno 
financiranje KS Lesce in občine. KS Lesce bi participirala 5.000,00 EUR.   

- območje "Dahau": Za to območje je potrebno narediti projekt za kanalizacijo, 
vodovod, inštalacije; elektro, telekomunikacije meteorno odvodnjavanje, prostor za 
pločnik in na koncu še asfalt.  

- Begunjska cesta pred osnovno šolo: Cesta je v zelo slabem stanju, ceste ne smemo 
krpati, ker je narejen projekt za novo postavitev in sanacijo celotnega dela med šolo in 
pokopališčem zato prosimo Občino, da nam posreduje akcijski načrt s časovnico o tej 
novogradnji. 

- Krožišče na Dežmanovi cesti: Projekt je vključen v participativni proračun za 
umirjanje prometa, a se poraja vprašanje, ali je za izgradnji dovolj prostora (premer od 



garaž proti šoli je le 34 m; na primer krožišče z zmajem ima premer 39 m in tovornjakom 
zmanjka pol metra, da ne bi bilo treba voziti po robnikih).  

- Družbeni center Lesce: Je last KS Lesce. Celotna stavba je potrebna obnove. Ker je 
to finančno zajetna investicija, bi lahko Občina nekaj sredstev namenila iz proračuna, 
iz naslova kulturnih domov.   

- Obnova kanalizacije v Hlebcah je bila že načrtovana in zato prosimo Občino, da nam 
posreduje akcijski načrt s časovnico o tej sanaciji. 

- Obvoznica v Hlebcah: Projekt je bil že narejen in zato prosimo Občino, da nam 
posreduje akcijski načrt s čarovnico o tej novogradnji. 

- Obnova odseka ceste iz Hraš proti Studenčicam 80m: Projekt obnove je že star, 
zato prosimo Občino da nam posreduje akcijski načrt s časovnico o tej novogradnji. 

- Povezovalna cesta od Hlebc do Nove Vasi: Predlog je izgradnja ceste po obstoječi 
kolovozni poti, saj bi bila to cesta ki bi se izognila vsem naseljem in je hkrati tudi veliko 
krajša. 

- Letalski promet: Prebivalcem Hlebc in Hraš se poraja vprašanje zakaj se piloti ne 
držijo kurza pristajanja kot je dogovorjeno. Nekateri piloti dogovorjenega ne upoštevajo 
in nižje kot 500m zakrožijo čez naselje. Vprašanje se postavi Občini oziroma ALC 
Lesce. 

- Parkirni prostor pri balinišču v Lescah: Parkirni prostor je neasfaltiran in zato 
nastajajo velike luknje. Občina naj investicijo asfaltiranja parkirišča umesti v občinski 
proračun. 

- Rušenje hiše na Alpski cesti 33: KS Lesce je lastnica "Prešernove hiše". Ker hiša 
razpada in je s tem nevaren objekt za okolico (možnost poškodovanja oseb ali lastnine 
ob odpadu strešnikov ali drugih delov stavbe) bi KS hišo porušila.    

  
SKLEP: Na Občino Radovljica se pošljejo pripombe in komentarji na Osnutka odlokov 
o proračunih Občine Radovljica za leti 2023 in 2024 za investicije: 

- "Cesta za Verigo" 
- pločnik od krožišča za Lancovo proti Dolini  
- parkirišče pri Balinišču Lesce  
- manjkajoči del kanalizacije in prenova cestišča v Hrašah  
- Družbeni center 
- območje "Dahau",  
- obvoznici Hlebce.  
- odprava vandalizma na otroškem igrišču 

 
 
1. Dopolnjen osnutek Občinskega prostorskega načrta za območje prostorske enote 

LE 08 – Lesce Lipce 
 

Občina Radovljica je objavila Javno razgrnitev in javno obravnavo dopolnjenega osnutka 
OPPN LE 08 - Lesce Lipce. 
Predsednica se je z investitorjem, Petrom Grilcem dogovorila, da za člane Sveta naredi 
predstavitev projekta, hkrati pa bi predstavniki podjetja Ržišnik in Perc predstavili OPPN, ki so 
ga za investitorja izdelali. Glede na to, da so v podjetju Ržišnik in Perc do 12. 2. 2023 na 
dopustu, je dogovorjeno, da se predstavitev izvede v sredo, 15. 2. 2023, ob 18. uri v 
restavraciji Center. 
Na seji bi podali izhodišča za oblikovanje mnenja Svata KS Lesce o OPPN LE 08 – Lesce 
Lipce. 
 
SKLEP 2: Po predstavitvi projekta se na Občino Radovljica pošljejo Stališča Krajevne 
skupnosti  Lesce do dopolnjenega osnutka Občinskega podrobnega prostorskega 
načrta za območje prostorske enote LE 08 - Lesce Lipce (Id. št. 2744). 

 



Zapisnik napisal 
  Boštjan Brelih                                                                  Špela Globočnik 
 Predsednica Sveta KS Lesce  
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